
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 0 3 3

2 1 2 0 1 2

3 2 3 2 2 1

4 8 2 4 2 4 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 2 1 2 4 4

2 1 2 2 2 1

3 8 2 3 0 3 3

4 1 4 0 1 2

5 0

6 0

7 0

*

Namų komanda Judex Spauda

Taškai (viso)

0

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

179

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Giedrius Burneikis

Klaudijus Rimkevičius

Rimantas Daubaras

Jūratė Budrytė

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė

1690 0

157

181

220

171

Lietuvos  boulingo  "B"  lyga - I turas

2022-03-26 d.

Apollo, Klaipeda

Namų komanda

Svečių komanda

Judex Spauda

Straikas +2

6

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 24

      Taškai (bendras rezultatas)

379       Taškai Pora Nr.1

173

171

208

6

2

0

338

399

1077

Svečių komanda Straikas +2

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

      Bendras rezultatas 1118 6

Rezultatas

Tomas Rimkus 182

192 6 192

Raimundas Nakas

      Pora Nr. 1

Jūratė Palaimaitė

Arūnas Knatauskas

2

      Pora Nr. 2 363       Taškai Pora Nr.2 0


